

---

# Co-pilot ApS

**CVR-nr.: 42188840**

Valdemarsgade 41 st tv  
1665 København V

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/03/2023**

---

**Nikolaj Lisberg Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Co-pilot ApS  
Valdemarsgade 41 st tv  
1665 København V  
e-mailadresse: nlh@olio.dk  
CVR-nr.: 42188840  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Revisor**

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Else Sørensens Vej 30, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark  
CVR-nr.: 63778710  
P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

**Selskabets aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er konsulentbistand og udvikling vedr. informationsteknologi.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat udgør kr. -9.414 efter skat. Ledelsen betegner udviklingen som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital og opfylder derfor ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-9.295	-12.144
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-9.295</b>	<b>-12.144</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-119	-188
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-9.414</b>	<b>-12.332</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-9.414</b>	<b>-12.332</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-9.414	-12.332
<b>I alt</b>		<b>-9.414</b>	<b>-12.332</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.000	15.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
Likvide beholdninger		10.471	19.885
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>25.471</b>	<b>34.885</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>25.471</b>	<b>34.885</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-21.746	-12.332
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>18.254</b>	<b>27.668</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		967	967
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>967</b>	<b>967</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.250</b>	<b>6.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.217</b>	<b>7.217</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>25.471</b>	<b>34.885</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-12.332	0	27.668
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-9.414	0	-9.414
Egenkapital, ultimo	40.000	-21.746	0	18.254

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med andre selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0